
ZARZĄDZENIE NR 95/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2012 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy 
Gnojno z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 r.  - Wójt Gminy 
Gnojno zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 7 do Uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 
stycznia 2012 r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1 z 4
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 95/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 29 października  2012 r. 

Zmiana dochodów budżetowych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 95 497,00 223,00 95 720,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 901,00 223,00 67 124,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

66 901,00 223,00 67 124,00 

852   Pomoc społeczna 2 340 895,00 364 970,00 2 705 865,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 922 330,00 348 326,00 2 270 656,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 913 410,00 348 326,00 2 261 736,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

15 405,00 5 708,00 21 113,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8 537,00 4 713,00 13 250,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 6 868,00 995,00 7 863,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 13 438,00 2 876,00 16 314,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 13 438,00 2 876,00 16 314,00 

 85216  Zasiłki stałe 92 006,00 8 060,00 100 066,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 92 006,00 8 060,00 100 066,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 34 756,00 14 042,00 48 798,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 34 756,00 14 042,00 48 798,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 34 756,00 14 042,00 48 798,00 

Razem: 13 962 489,00 379 235,00 14 341 724,00 

Strona 2 z 4
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 95/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 29 października 2012 r. 

Zmiana wydatków budżetowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 706 385,00 3 000,00 709 385,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 426 178,00 3 000,00 429 178,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

750   Administracja publiczna 1 819 928,32 223,00 1 820 151,32 
 75011  Urzędy wojewódzkie 66 901,00 223,00 67 124,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 666,00 223,00 28 889,00 

758   Różne rozliczenia 51 584,00 - 26 511,00 25 073,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 51 584,00 - 26 511,00 25 073,00 
  4810 Rezerwy 51 584,00 - 26 511,00 25 073,00 

801   Oświata i wychowanie 6 341 804,02 20 000,00 6 361 804,02 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 140 718,00 20 000,00 160 718,00 
  4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 20 000,00 31 500,00 

851   Ochrona zdrowia 94 939,00 0,00 94 939,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 520,00 0,00 59 520,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - 300,00 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 300,00 300,00 

852   Pomoc społeczna 2 755 722,00 364 970,00 3 120 692,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 915 330,00 348 326,00 2 263 656,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 816 935,00 337 876,22 2 154 811,22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 800,00 8 164,61 42 964,61 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 146,00 1 485,14 49 631,14 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 852,00 200,03 1 052,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 600,00 5 600,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 405,00 5 708,00 21 113,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 405,00 5 708,00 21 113,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 33 438,00 2 876,00 36 314,00 

  3110 Świadczenia społeczne 33 438,00 2 876,00 36 314,00 
 85216  Zasiłki stałe 92 006,00 8 060,00 100 066,00 
  3110 Świadczenia społeczne 92 006,00 8 060,00 100 066,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 39 410,00 17 553,00 56 963,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 39 410,00 17 553,00 56 963,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 22 106,00 17 553,00 39 659,00 

Razem: 15 154 047,00 379 235,00 15 533 282,00 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 3 z 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 95/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 29 października 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r. 

 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
na 2012 r. Wydatki 

bieżące wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowa- 
ne 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątko- 

we 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj- 
ne 

wydatki na 
programy 

finansowa- 
ne 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udzia- 

łów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe- 

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095  268 848,00 268 848,00 268 848,00 4 710,53 264 137,47         

750 75011  67 124,00 67 124,00 67 124,00 42 124,00 25 000,00         
751 75101  803,00 803,00 803,00 803,00          
852 85212  2 261 736,00 2 261 736,00 2 261 736,00 93 647,78 13 277,00  2 154 811,22       
852 85213  13 250,00 13 250,00 13 250,00 0,00 13 250,00         
852 85295  15 400,00 15 400,00 15 400,00    15 400,00       

Ogółem 2 627 161,00 2 627 161,00 2 627 161,00 141 285,31 315 664,47 0,00 2 170 211,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4 z 4




